АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2022                                                                                                                 № 48
с. Гришино

О  подготовке  проекта  внесения  изменений   и
дополнений   в   Правила   землепользования   и
застройки   части  территории  муниципального
образования Гришинский сельсовет Заринского
района Алтайского края

 	 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом  Алтайского края от 29.12.2009  № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, администрация Гришинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести мероприятия по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края.
	2. Утвердить:
	2.1. Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение № 1).
	2.2. Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение № 2).
	3. Настоящее постановление разместить на Web-странице администрации Гришинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в посёлке Зудилово.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета   				                                             Е.В. Ганина

Приложение № 1
							      	к постановлению администрации
                                                                                  	Гришинского сельсовета
                                                                                  	Заринского района Алтайского края
                                                                                  	от 14.10.2022  № 48

Состав комиссии
по разработке проекта «Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования Гришинский сельсовет
Заринского района Алтайского края»

	Председатель комиссии:

	Е.В. Ганина
	- глава Гришинского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

	С.М.Булгаков
	- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Гришинского сельсовета по законодательству, вопросам законности и правопорядка

	Секретарь комиссии:

	О.Н.Шефер
	- секретарь администрации Гришинского сельсовета

	Члены комиссии:

	М.С.Кондратьева
	- депутат Собрание депутатов Гришинского сельсовета

	В.Ю.Шефер
	- заведующая Гришинским СДК

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]